

BGRAPHIC ApS

H. C. Andersens Boulevard 37 1. th., 1553 København V

CVR-nr. 26 10 47 18

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2025.

Dennis Lundø Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	BGRAPHIC ApS H. C. Andersens Boulevard 37 1. th. 1553 København V Telefon: 70 22 87 89 Hjemmeside: www.bgraphic.dk CVR-nr.: 26 10 47 18 Stiftet: 1. juli 2001 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december 24. regnskabsår
Direktion	Dennis Lundø Nielsen Birgitte Vestergaard
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 5 8960 Randers SØ
Modervirksomhed	PHOENIX DESIGN AID A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af grafisk design, branding, kommunikationsrådgivning og udvikling af visuelle identiteter - online og offline

BGRAPHIC arbejder fx med design af logoer, virksomhedsidentiteter, koncepter, kampagner, webdesign, skabeloner i Officepakken fx Word og PowerPoint skabeloner samt MailChimp-skabeloner til mailudsendelser, animationer, præsentations videos, explainer videos, e-publisering, infografik, tryksager, kampagner, annoncer samt design og koncept for messestande, roadshows m.m. Vi har både offentlige og private virksomheder i vores kundekreds.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 4.386.234 kr. mod 4.554.727 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 365.591 kr. mod 555.177 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

I 2024 blev Phoenixdesignaid A/S 100% ejer af BGRAPHIC ApS og virksomheden er nu et fulgyldigt medlem af Phoenixdesignaid koncernen, hvis markedsområde er globalt men funderet i Danmark. Efter overtagelsen har fokus været på at drive forretningen videre og samtidigt blive en del af koncernen. Økonomifunktion og administration varetages nu af koncernfunktioner, så BGRAPHIC kan have fuld fokus på betjening af kunder og løsning af alle de gode opgaver. BGRAPHIC's position på det danske marked styrkes, da virksomheden har udvidet sin palette af services under Phoenix Design Aid koncernen og kan samtidig inspirere dets nuværende og fremtidige kunder med bæredygtige løsninger baseret på dets 30 års globale erfaring inden for bæredygtighed.

Den forventede udvikling

BGRAPHIC har i året fortsat sit arbejde med artificial intelligence (AI). Vi har allerede udviklet og publiceret fotos via AI og har hver dag glæde af nye funktioner i vores software, der giver nye måder til hvordan, vi kan udvikle design, fotos, tekster og infografik. Det forventes, at der vil komme yderligere fokus på træning af medarbejdere, så de kan få den nødvendige viden på området, så det kan effektivisere virksomhedens processer, øge konkurrenceevnen og gøre både ydelser og produkter endnu bedre og konkurrencedygtige i tråd med fremtidige behov, teknologiske muligheder og markedets udvikling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	4.386.234	4.554.727
1 Personaleomkostninger	-3.890.445	-3.800.895
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-33.007	-35.079
Driftsresultat	462.782	718.753
Andre finansielle indtægter	8.684	1.020
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2	-358
Resultat før skat	471.464	719.415
Skat af årets resultat	-105.873	-164.238
Årets resultat	365.591	555.177
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	2.088.872
Overføres til overført resultat	365.591	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.533.695
Disponeret i alt	365.591	555.177

Balance 31. december

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	110.475	142.938
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>110.475</u>	<u>142.938</u>
4	Andre tilgodehavender	261.681	254.025
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>261.681</u>	<u>254.025</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>372.156</u>	<u>396.963</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	568.862	1.018.741
	Igangværende arbejder for fremmed regning	59.675	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	500.000	0
	Andre tilgodehavender	0	199.993
	Periodeafgrænsningsposter	48.238	87.505
	Tilgodehavender i alt	<u>1.176.775</u>	<u>1.306.239</u>
	Likvide beholdninger	<u>971.053</u>	<u>2.285.124</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.147.828</u>	<u>3.591.363</u>
	Aktiver i alt	<u>2.519.984</u>	<u>3.988.326</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	1.059.463	693.872
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.850.000
	Egenkapital i alt	<u>1.184.463</u>	<u>2.668.872</u>
Hensatte forpligtelser			
5	Hensættelser til udskudt skat	14.628	1.160
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>14.628</u>	<u>1.160</u>
Gældsforpligtelser			
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	266.225
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	328.316	92.215
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	38.746
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	34.545	161.860
	Anden gæld	958.032	759.248
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.320.893</u>	<u>1.318.294</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.320.893</u>	<u>1.318.294</u>
	Passiver i alt	<u>2.519.984</u>	<u>3.988.326</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	1.988.695	0	2.113.695
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.294.823	1.850.000	555.177
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	693.872	1.850.000	2.668.872
Udloddet udbytte	0	0	-1.850.000	-1.850.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	365.591	0	365.591
	125.000	1.059.463	0	1.184.463

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	3.300.112	3.237.607
Pensioner	530.747	491.372
Andre omkostninger til social sikring	24.948	23.100
Personalemkostninger i øvrigt	34.638	48.816
	<u>3.890.445</u>	<u>3.800.895</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	46
Andre finansielle omkostninger	2	312
	<u>2</u>	<u>358</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2024	1.137.967	1.105.055
Tilgang i årets løb	544	32.912
Kostpris 31. december 2024	<u>1.138.511</u>	<u>1.137.967</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-995.029	-959.950
Årets afskrivninger	-33.007	-35.079
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>-1.028.036</u>	<u>-995.029</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>110.475</u>	<u>142.938</u>

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
4. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2024	254.025	233.221
Tilgang i årets løb	<u>7.656</u>	<u>20.804</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>261.681</u>	<u>254.025</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>261.681</u>	<u>254.025</u>
Der specificeres således:		
Deposita	<u>261.681</u>	<u>254.025</u>
	<u>261.681</u>	<u>254.025</u>
5. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2024	1.160	-1.218
Udskudt skat af årets resultat	<u>13.468</u>	<u>2.378</u>
	<u>14.628</u>	<u>1.160</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 300 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		<u>t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		110
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		569
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Huslejeforpligtelse:		
Selskabets huslejekontrakt indeholder opsigelsesvarsel på 6 mdr. svarende til en huslejeforpligtelse på t.kr. 276		

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med DPN Holding ApS, CVR-nr. 28679777, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Selskabet er udtrådt af sambeskatningen med det tidligere administrationselskab Birgitte Vestergaard Holding ApS pr. 22. maj 2024 og hæfter for skattekrav med de øvrige selskaber i sambeskatningen frem til tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.
